


FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Lista de ginastas

Nr. Nome Equipa Data Nasc.
301 TARABINI, Ayelen ARG 1992

302 HAEMMERLE, Elisa AUT 1995

303 MADER, Jasmin AUT 1992

304 NEKRASOVA, Marina AZE 1995

305 PRAVDINA, Kristina AZE 1990

306 INSHINA, Yuliya AZE 1995

307 SANTI, Franchesca CHI 1992

308 CASTRO, Simona CHI 1989

309 PINTO, Makarena CHI 1988

310 CABRERA, Melany CHI 1989

311 ESCOBAR, Ginna COL 1997

312 VELEZ, Bibiana COL 1983

313 PENA, Yamilet DOM 1992

314 PINO, Giulianna ECU 1997

315 ROS VAQUER, Natalia ESP 1998

316 PEREZ, Eva ESP 1999

317 COLOM, Claudia ESP 1998

318 HONTI, Kitti HUN 1999

319 DIVÉKI, Luca HUN 1994

320 BOCZOGO, Dorina HUN 1992

321 HORVATH, Eniko HUN 1998

322 FELDON, Tzuf ISR 1999

323 DUBOVA, Anastasija LAT 1998

324 MORENO, Alexa MEX 1994

325 ALMEIDA, Miriana MEX 1998

326 RETIZ, Karla MEX 1995

327 TORRES, Karla MEX 1995

328 MCGREGOR, Courtney NZL 1998

329 SULLIVAN, Charlotte NZL 1998

330 LIMA, Zoi POR 1991

331 PITREZ, Mariana POR 1999

332 MARTINS, Filipa POR 1996

334 RAPOSEIRO, Sara POR 1999

335 MEJIAS, Paula PUR 1994

336 MOREIRA, Paola PUR 1999

337 LOTTER, Tylah RSA 1997

338 THOMPSON, Alessandra RSA 1997

339 BELAK, Teja SLO 1994
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Lista de ginastas

Nr. Nome Equipa Data Nasc.
340 KYSSELEF, Tjasa SLO 1993

341 KAMNIKAR, Ivana SLO 1993

342 GOLOB, Sasa SLO 1991

343 TORRES, Marcela SWE 1988

344 LARSSON, Emma SWE 1998

345 ESTBERG, Stina Lovisa SWE 1998

346 GONZALEZ, Eliana VEN 1991

347 LOPEZ, Jessica VEN 1986

348 ROJAS, Ivet VEN 1988

349 FERRERA, Yesenia CUB 1998

350 VIDEAUX, Marcia CUB 1999
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Constituição dos júris

RSA STARE CRNJAC, Vesna       SLOGORDON, Debbie AnnD1 D1
PUR NZLCRUZ, Loana GODFREY, JacquelynD2 D2
VENDULCEY, Jenny ZSILINSZKI, TundeE1 E1
POR MUALEM BAR-NER, Efrat       ISRNEVES, JoanaE2 E2
MEX CHIMORAN, Aida MONARDES, MariaE3 E3
DOM COLINFANTE, Mery Luz MEDINA, YolandaE4 E4

CUBMARTINEZ, OriselLínea GULNEVA, VitaCrono

ESP SLOLEWIN, Erma STARE CRNJAC, VesnaD1 D1
CHISWEBETANDER, Marie MONARDES, MariaD2 D2
COLAUTREGNER, Sylvia MEDINA, YolandaE1 E1
NZLDOMINFANTE, Mery Luz HYDE, EstherE2 E2
PORISRMUALEM BAR-NER, Efrat NEVES, JoanaE3 E3
HUNVENDULCEY, Jenny ZSILINSZKI, TundeE4 E4

CUBAZECrono 1 BASHIROVA, Sabina MARTINEZ, OriselCrono
RSAGORDON, Debbie AnnLínea 1
PURCRUZ, LoanaLínea 2

22/05/2015 20:13:20RESULTADOS OFICIAIS

LARIO, HelenaSupervisor ARG GOMEZ GOMEZ, Maria AndreaSupervisor ARG

HUN

LAT

LATCrono 2 GULNEVA, Vita

LARIO, HelenaSupervisor ARGGOMEZ GOMEZ, Maria AndreaSupervisor ARG



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21-05-2015 a 24-05-2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

CL. Nr. Nome Equipa Nota "D" Pen. NotasNota "E" Final
1 350 VIDEAUX, Marcia CUB 9,000 15,0000,01 6,00 15,100

6,202 9,000 0,0 15,200

2 324 MORENO, Alexa MEX 8,800 14,8000,01 6,00 14,950
6,202 8,900 0,0 15,100

3 349 FERRERA, Yesenia CUB 8,750 14,9500,01 6,20 14,700
6,002 8,450 0,0 14,450

4 335 MEJIAS, Paula PUR 8,900 14,6000,31 6,00 14,475
5,702 8,950 0,3 14,350

5 343 TORRES, Marcela SWE 9,050 14,2500,01 5,20 14,325
5,402 9,000 0,0 14,400

6 307 SANTI, Franchesca CHI 9,000 14,8000,01 5,80 14,200
4,602 9,000 0,0 13,600

7 339 BELAK, Teja SLO 8,850 14,1500,01 5,30 14,175
5,302 8,900 0,0 14,200

8 309 PINTO, Makarena CHI 8,950 14,1500,01 5,20 14,025
5,302 8,900 0,3 13,900

9 340 KYSSELEF, Tjasa SLO 9,000 14,0000,01 5,00 14,000
5,002 9,000 0,0 14,000

10 302 HAEMMERLE, Elisa AUT 8,900 14,1000,01 5,20 13,900
4,602 9,100 0,0 13,700

11 313 PENA, Yamilet DOM 8,700 14,0000,01 5,30 13,875
4,602 9,150 0,0 13,750

12 301 TARABINI, Ayelen ARG 8,850 13,7500,01 4,90 13,850
5,002 8,950 0,0 13,950

13 316 PEREZ, Eva ESP 8,950 13,9500,01 5,00 13,775
4,602 9,000 0,0 13,600

14 315 ROS VAQUER, Natalia ESP 8,900 13,5000,01 4,60 13,750
5,002 9,000 0,0 14,000

15 319 DIVÉKI, Luca HUN 9,050 13,8500,01 4,80 13,750
4,602 9,050 0,0 13,650

16 304 NEKRASOVA, Marina AZE 8,700 13,7000,01 5,00 13,650
4,602 9,000 0,0 13,600

17 328 MCGREGOR, CourtneyNZL 8,500 13,8000,01 5,30 13,625
5,202 8,350 0,1 13,450

18 346 GONZALEZ, Eliana VEN 9,000 14,0000,01 5,00 13,600
4,402 8,900 0,1 13,200

19 303 MADER, Jasmin AUT 9,000 14,0000,01 5,00 13,575
4,602 8,550 0,0 13,150

20 325 ALMEIDA, Miriana MEX 8,700 13,4000,31 5,00 13,300
4,602 8,600 0,0 13,200

21 318 HONTI, Kitti HUN 8,700 13,2000,11 4,60 13,150
4,202 8,900 0,0 13,100
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21-05-2015 a 24-05-2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

CL. Nr. Nome Equipa Nota "D" Pen. NotasNota "E" Final
22 337 LOTTER, Tylah RSA 8,200 13,1000,11 5,00 13,150

4,402 8,800 0,0 13,200

23 334 RAPOSEIRO, Sara POR 8,200 12,6000,01 4,40 12,250
4,202 7,800 0,1 11,900

24 336 MOREIRA, Paola PUR 8,450 12,6501,01 5,20 11,875
3,802 7,300 0,0 11,100
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21-05-2015 a 24-05-2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Nr. Nota "D" Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"CL.
1 332 MARTINS, Filipa POR 5,30 8,300 0,0 13,600

2 347 LOPEZ, Jessica VEN 6,50 7,000 0,0 13,500

3 339 BELAK, Teja SLO 5,00 8,150 0,0 13,150

4 350 VIDEAUX, Marcia CUB 5,20 7,950 0,0 13,150

5 317 COLOM, Claudia ESP 5,80 7,200 0,0 13,000

6 308 CASTRO, Simona CHI 4,60 7,900 0,0 12,500

7 302 HAEMMERLE, Elisa AUT 5,00 7,500 0,0 12,500

8 320 BOCZOGO, Dorina HUN 4,90 7,500 0,0 12,400

9 327 TORRES, Karla MEX 5,20 7,200 0,0 12,400

10 315 ROS VAQUER, Natalia ESP 5,60 6,800 0,0 12,400

11 301 TARABINI, Ayelen ARG 4,60 7,600 0,0 12,200

12 326 RETIZ, Karla MEX 5,70 6,500 0,0 12,200

13 341 KAMNIKAR, Ivana SLO 4,90 7,100 0,0 12,000

14 322 FELDON, Tzuf ISR 4,70 7,250 0,0 11,950

14 329 SULLIVAN, Charlotte NZL 4,70 7,250 0,0 11,950

16 348 ROJAS, Ivet VEN 5,10 6,800 0,0 11,900

17 344 LARSSON, Emma SWE 5,40 6,350 0,0 11,750

18 312 VELEZ, Bibiana COL 5,60 6,150 0,0 11,750

19 305 PRAVDINA, Kristina AZE 5,70 6,000 0,0 11,700

20 311 ESCOBAR, Ginna COL 5,30 6,300 0,0 11,600

21 310 CABRERA, Melany CHI 4,40 7,000 0,0 11,400

22 328 MCGREGOR, Courtney NZL 5,00 6,400 0,0 11,400

23 318 HONTI, Kitti HUN 5,40 5,850 0,0 11,250

24 334 RAPOSEIRO, Sara POR 3,60 7,350 0,0 10,950

25 306 INSHINA, Yuliya AZE 4,20 5,900 0,0 10,100

26 349 FERRERA, Yesenia CUB 5,70 4,050 0,0 9,750

27 323 DUBOVA, Anastasija LAT 3,40 5,800 0,0 9,200

28 337 LOTTER, Tylah RSA 3,30 5,750 0,0 9,050

29 303 MADER, Jasmin AUT 4,40 4,400 0,0 8,800

30 313 PENA, Yamilet DOM 2,20 1,450 0,0 3,650
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"CL.
1 349 FERRERA, Yesenia CUB 5,90 7,900 0,0 13,800

2 344 LARSSON, Emma SWE 5,60 8,100 0,0 13,700

3 345 ESTBERG, Stina Lovisa SWE 5,40 7,900 0,0 13,300

4 301 TARABINI, Ayelen ARG 5,50 7,700 0,0 13,200

5 317 COLOM, Claudia ESP 4,80 8,150 0,0 12,950

6 302 HAEMMERLE, Elisa AUT 5,30 7,600 0,0 12,900

7 329 SULLIVAN, Charlotte NZL 5,40 7,350 0,0 12,750

8 328 MCGREGOR, Courtney NZL 5,70 7,000 0,0 12,700

9 322 FELDON, Tzuf ISR 4,80 7,850 0,0 12,650

10 306 INSHINA, Yuliya AZE 4,90 7,750 0,0 12,650

11 303 MADER, Jasmin AUT 5,30 7,450 0,1 12,650

12 332 MARTINS, Filipa POR 5,20 7,450 0,0 12,650

13 326 RETIZ, Karla MEX 5,00 7,450 0,0 12,450

14 340 KYSSELEF, Tjasa SLO 4,90 7,450 0,0 12,350

15 350 VIDEAUX, Marcia CUB 5,40 6,950 0,0 12,350

16 310 CABRERA, Melany CHI 4,60 7,550 0,0 12,150

16 321 HORVATH, Eniko HUN 4,60 7,550 0,0 12,150

18 347 LOPEZ, Jessica VEN 5,60 6,550 0,0 12,150

19 336 MOREIRA, Paola PUR 4,50 7,500 0,0 12,000

20 311 ESCOBAR, Ginna COL 5,40 6,200 0,0 11,600

21 308 CASTRO, Simona CHI 4,90 6,650 0,0 11,550

22 331 PITREZ, Mariana POR 4,50 6,850 0,0 11,350

23 319 DIVÉKI, Luca HUN 4,80 6,500 0,0 11,300

24 312 VELEZ, Bibiana COL 5,00 6,100 0,0 11,100

25 313 PENA, Yamilet DOM 4,30 6,850 0,1 11,050

26 316 PEREZ, Eva ESP 5,00 6,000 0,1 10,900

27 348 ROJAS, Ivet VEN 5,00 5,900 0,0 10,900

28 323 DUBOVA, Anastasija LAT 4,50 6,100 0,0 10,600

29 337 LOTTER, Tylah RSA 4,70 5,800 0,0 10,500

30 325 ALMEIDA, Miriana MEX 5,40 4,900 0,0 10,300

31 314 PINO, Giulianna ECU 4,10 5,150 0,0 9,250
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Nr. Pen. Nota FinalNome EquipaCL. Nota "D" Nota "E"
1 332 MARTINS, Filipa POR 5,50 8,000 0,0 13,500

2 301 TARABINI, Ayelen ARG 5,30 8,100 0,0 13,400

3 345 ESTBERG, Stina Lovisa SWE 5,30 7,800 0,0 13,100

4 349 FERRERA, Yesenia CUB 6,10 6,950 0,0 13,050

5 324 MORENO, Alexa MEX 5,60 7,350 0,0 12,950

6 308 CASTRO, Simona CHI 5,20 7,700 0,0 12,900

7 342 GOLOB, Sasa SLO 5,40 7,500 0,0 12,900

8 320 BOCZOGO, Dorina HUN 5,50 7,750 0,4 12,850

9 330 LIMA, Zoi POR 5,10 7,750 0,0 12,850

10 304 NEKRASOVA, Marina AZE 4,90 7,700 0,0 12,600

11 307 SANTI, Franchesca CHI 5,20 7,400 0,1 12,500

12 328 MCGREGOR, Courtney NZL 5,40 7,100 0,1 12,400

13 302 HAEMMERLE, Elisa AUT 5,00 7,450 0,1 12,350

14 306 INSHINA, Yuliya AZE 5,10 7,300 0,1 12,300

15 336 MOREIRA, Paola PUR 5,00 7,300 0,0 12,300

16 313 PENA, Yamilet DOM 5,20 7,200 0,1 12,300

17 303 MADER, Jasmin AUT 4,80 7,400 0,0 12,200

18 337 LOTTER, Tylah RSA 4,60 7,500 0,0 12,100

19 350 VIDEAUX, Marcia CUB 5,70 6,350 0,0 12,050

20 340 KYSSELEF, Tjasa SLO 4,50 7,450 0,0 11,950

21 344 LARSSON, Emma SWE 5,30 7,000 0,6 11,700

22 311 ESCOBAR, Ginna COL 5,10 6,600 0,0 11,700

23 329 SULLIVAN, Charlotte NZL 5,20 6,500 0,0 11,700

24 327 TORRES, Karla MEX 5,10 6,550 0,0 11,650

25 314 PINO, Giulianna ECU 4,30 7,250 0,0 11,550

26 315 ROS VAQUER, Natalia ESP 4,70 6,850 0,0 11,550

27 335 MEJIAS, Paula PUR 5,40 6,450 0,3 11,550

28 316 PEREZ, Eva ESP 5,10 6,500 0,3 11,300

29 321 HORVATH, Eniko HUN 5,10 6,450 0,3 11,250

30 346 GONZALEZ, Eliana VEN 5,20 5,950 0,4 10,750
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso III

Lista de ginastas

332 MARTINS, Filipa PORCUBVIDEAUX, Marcia350
347 LOPEZ, Jessica VENMEXMORENO, Alexa324
339 BELAK, Teja SLOCUBFERRERA, Yesenia349
350 VIDEAUX, Marcia CUBPURMEJIAS, Paula335

SWE 317 COLOM, Claudia ESP343 TORRES, Marcela
CHI 308 CASTRO, Simona CHI307 SANTI, Franchesca
SLO 302 HAEMMERLE, Elisa AUT339 BELAK, Teja
CHI 320 BOCZOGO, Dorina HUN309 PINTO, Makarena

322 FELDON, Tzuf ISR 330 LIMA, Zoi POR
345 ESTBERG, Stina Lovisa SWE 345 ESTBERG, Stina Lovisa SWE
344 LARSSON, Emma SWE 342 GOLOB, Sasa SLO
329 SULLIVAN, Charlotte NZL 332 MARTINS, Filipa POR
328 MCGREGOR, Courtney NZL 324 MORENO, Alexa MEX
317 COLOM, Claudia ESP 320 BOCZOGO, Dorina HUN
302 HAEMMERLE, Elisa AUT 308 CASTRO, Simona CHI
301 TARABINI, Ayelen ARG 301 TARABINI, Ayelen ARG

RESULTADOS OFICIAIS 24/05/2015 13:51:18



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso III

Constituição dos júris

RSA SLOSTARE CRNJAC, VesnaD1 D1
PUR NZLGODFREY, JacquelynD2 D2
ISR RSAGORDON, Debbie AnnE1 E1
POR DOMINFANTE, Mery LuzE2 E2
ESP PURCRUZ, LoanaE3 E3
NZL SWEBETANDER, MarieE4 E4
VEN ISRMUALEM BAR-NER, EfratE5 E5
HUN COLMEDINA, YolandaE6 E6
AZE LATGULNEVA, VitaLinha

ESP SLOLEWIN, Erma STARE CRNJAC, VesnaD1 D1
CHISWEBETANDER, Marie MONARDES, MariaD2 D2
NZLHUNZSILINSZKI, Tunde HYDE, EstherE1 E1
COLVENDULCEY, Jenny MEDINA, YolandaE2 E2
AUTCHIMONARDES, Maria REGNER, SylviaE3 E3
ESPPORNEVES, Joana LEWIN, ErmaE4 E4
PURRSAGORDON, Debbie Ann CRUZ, LoanaE5 E5
DOMSLOSTARE CRNJAC, Vesna INFANTE, Mery LuzE6 E6
LATLATCrono 1 GULNEVA, Vita Crono GULNEVA, Vita
RSAGORDON, Debbie AnnLinha 1
ISRMUALEM BAR-NER, EfratLinha 2
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ARGSupervisor LARIO, Helena
GORDON, Debbie Ann 
CRUZ, Loana
MUALEM BAR-NER, Efrat 
NEVES, Joana
LEWIN, Erma 
GODFREY, Jacquelyn 
DULCEY, Jenny 
ZSILINSZKI, Tunde 
BASHIROVA, Sabina

MEXSupervisor GOMEZ GOMEZ, Maria

Crono

MEXSupervisor GOMEZ GOMEZ, Maria MEXSupervisor LARIO, Helena

Crono 2 MEDINA LOPEZ, Yolanda COL



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso III

Nr. FinalNome Equipa                                                      Nota "D" Nota "E" Pen. NotasCL.

6,00 9,000 15,000 15,1120,0350 VIDEAUX, Marcia CUB 11
0,0 15,2259,0256,202

6,00 8,725 14,725 14,9000,0324 MORENO, Alexa MEX 12
0,0 15,0758,8756,202

5,30 9,100 14,400 14,3870,0309 PINTO, Makarena CHI 13
0,0 14,3758,8755,502

5,80 9,100 14,900 14,3370,0307 SANTI, Franchesca CHI 14
0,0 13,7759,1754,602

5,20 9,025 14,125 14,2870,1343 TORRES, Marcela SWE 15
0,0 14,4509,0505,402

5,30 9,100 14,400 14,0750,0339 BELAK, Teja SLO 16
0,1 13,7508,5505,302

6,20 8,675 14,875 7,4370,0349 FERRERA, Yesenia CUB 17

4,00 8,475 12,375 6,1870,1335 MEJIAS, Paula PUR 18
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso III

                                                       Nota "D" Nota "E" Pen. Nota FinalNr.CL. Nome Equipa

LOPEZ, Jessica VEN 6,50 8,350 0,0 14,8503471

MARTINS, Filipa POR 5,50 8,150 0,0 13,6503322

VIDEAUX, Marcia CUB 5,40 8,025 0,0 13,4253503

BOCZOGO, Dorina HUN 4,90 7,750 0,0 12,6503204

CASTRO, Simona CHI 4,60 7,850 0,0 12,4503085

HAEMMERLE, Elisa AUT 5,30 7,150 0,0 12,4503025

COLOM, Claudia ESP 5,80 6,125 0,0 11,9253177

BELAK, Teja SLO 4,80 6,075 0,0 10,8753398
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso III

Nr.                                                          Nota "D Nota "E" Pen. Nota FinalNome EquipaCL.
5,50 13,6000,08,100SWELARSSON, Emma3441

5,50 13,4750,07,975ARGTARABINI, Ayelen3012

5,30 13,1000,07,800NZLSULLIVAN, Charlotte3293

5,20 13,1000,07,900ISRFELDON, Tzuf3223

5,40 12,9750,07,575AUTHAEMMERLE, Elisa3025

5,20 12,8000,07,600SWEESTBERG, Stina Lovisa3456

4,80 12,6000,07,800ESPCOLOM, Claudia3177

5,60 11,9500,06,350NZLMCGREGOR, Courtney3288
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Feminina
Concurso III

Nr. Equipo                                                        Nota "D" Nota "E" Pen. Nota FinalNombreCL.

320 BOCZOGO, Dorina HUN 8,150 0,0 13,6505,501

301 TARABINI, Ayelen ARG 8,225 0,0 13,4255,202

342 GOLOB, Sasa SLO 7,825 0,0 13,2255,403

308 CASTRO, Simona CHI 7,650 0,0 12,9505,304

324 MORENO, Alexa MEX 7,225 0,0 12,7255,505

345 ESTBERG, Stina Lovisa SWE 7,475 0,0 12,6755,206

332 MARTINS, Filipa POR 7,050 0,0 12,5505,507

330 LIMA, Zoi POR 6,825 0,1 11,8255,108
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

Nr. Nome Equipa Data nasc.
101 BOURGUIEG, Mohamed ALG 1996

102 MAOUDJ, Ahmed ALG 1996

103 AOUICHA, Mohamed ALG 1995

104 METIDJI, Hellal ALG 1992

105 REGHIB, Mohamed ALG 1995

106 CORDOBA, Nicolas ARG 1989

107 AREAN, Andres ARG 1991

108 MOLINARI, Federico ARG 1984

109 MARTINEZ, Osvaldo ARG 1985

110 LEIMLEHNER, Fabian AUT 1987

111 SCHWAB, Matthias AUT 1991

112 HOECK, Vinzenz AUT 1996

113 SOUZA, Caio BRA 1993

114 BITTENCOURT, Lucas BRA 1994

115 BARBOSA, Petrix BRA 1992

116 BARRETO JUNIOR, Francisco BRA 1989

117 SALAZAR, Bastian CHI 1997

118 ALVAREZ, Joel CHI 1995

119 BRUNO DECIDET, Christian CHI 1988

120 BUSTOS, Josias CHI 1996

121 GIRALDO, Jorge Hugo COL 1979

122 CALVO, Jossimar COL 1994

123 MUNOZ, Jhonny COL 1993

124 OROZCO, Carlos COL 1995

125 MARKOVIC, Tomislav CRO 1986

126 KOROSTELJEV, Andrej CRO 1995

127 SELIGMAN, Robert CRO 1986

128 BARON, Matija CRO 1991

129 NIN REYES, Audrys DOM 1995

130 MARTINEZ, Adrian ESP 1993

131 VERA MORA, Adria ESP 1996

132 MARTIN MARTIN, Andres ESP 1996

133 TORREGROSA, Borja ESP 1994

134 TRAID PEREZ, Kevin ESP 1996

135 ALVAREZ, Roberto ESP 1996

136 KIRMES, Oskar FIN 1995

137 SAARENKETO, Heikki FIN 1994

138 VAHTILA, Markku FIN 1989
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

Nr. Nome Equipa Data nasc.
139 HRIMECHE, Zachari FRA 1997

140 BOULET, Edgar FRA 1995

141 TOMMASONE, Cyril FRA 1987

142 AUGUGLIARO, Guillaume FRA 1991

143 BEVAN, Brinn GBR 1997

144 CUNNINGHAM, Dominick GBR 1995

145 WILSON, Nile GBR 1996

146 WATSON, Ashley GBR 1992

147 BYKOV, Ivan GER 1991

148 LOTZ, Fabian GER 1989

149 GLADOW, Brian GER 1988

150 SHECHTER, Yair ISR 1996

151 SOROKINE, Michael ISR 1996

152 MEDVEDEV, Andrey ISR 1990

153 KARDASOVS, Vitalijs LAT 1984

154 TREFILOVS, Dmitrijs LAT 1987

155 LOPEZ, Javier MEX 1996

156 CERVANTES QUEZADA, Javier MEX 1993

157 PRIETO ANGEL, Adrian MEX 1991

158 BALBOA G., Javier MEX 1990

159 SCHMIDT, Casimir NED 1995

160 VERHOFSTAD, Bram NED 1995

161 RIJKEN, Frank NED 1996

162 KOSZTKA, Karl NED 1994

163 CONRADI, Marcus NOR 1991

164 KALVO, Odin NOR 1995

165 GIACHINO, Pietro NOR 1995

166 ALMEIDA, Simão POR 1986

167 BARBOSA, Tiago POR 1995

168 SIMÕES, Gustavo POR 1990

169 ROMERO, Diogo POR 1990

170 FRAGOSO, Francisco POR 1992

171 ALMEIDA, Bernardo POR 1996

172 RAMOS, Angel PUR 1987

173 RAMOS, Tommy PUR

174 KLAVORA, Rok SLO 1988

175 SILC, Ziga SLO 1989

176 BERTONCELJ, Saso SLO 1984
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

Nr. Nome Equipa Data nasc.
177 PAVLICA, Jure SLO 1990

178 PETKOVSEK, Mitja SLO 1977

179 SERHANI, Taha SUI 1995

181 ROJO, Junior VEN 1993

182 FUENMAYOR, Jostyn VEN 1995

183 LARDUET, Manrique CUB 1996

184 LERÚ BELL, Randy CUB 1995

185 RIZZO, Marco SUI 1992
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Constituição dos júris

GER GBRKARG, Sven MCGILL, ThomasD1 D1
AUT SLOFRICK, Juergen PRASNICKI, IztokD2 D2
NED ARGVAN OORT, Robert GIALDI, Carlos WalterE1 E1
MEX LATMARTINEZ, Raul ZBICKIS, DenissE2 E2
PUR COLORTIZ, Juan F. PARRA, CarlosE3 E3
POR VENNARRA, Bruno MARTINEZ RIVERO, JoseE4 E4

ALGCrono HADJI, Abdelmadjid
SUIMEILLER, AlecLinha 1
CHIPIZARRO, AlfredoLinha 2

FRA GERDILLMANN, Philippe KARG, SvenD1 D1
ALG AUTHADJI, Abdelmadjid FRICK, JuergenD2 D2
FIN NEDHOLOPAINEN, Mika VAN OORT, RobertE1 E1
ESP MEXPIZARRO, Juan MARTINEZ, RaulE2 E2
COL PURPARRA, Carlos ORTIZ, Juan F.E3 E3
POR PORSILVA, Edmundo NARRA, BrunoE4 E4

SUIMEILLER, AlecLinha

GBR FRAMCGILL, Thomas DILLMANN, PhilippeD1 D1
SLO ALGPRASNICKI, Iztok HADJI, AbdelmadjidD2 D2
ARG FINGIALDI, Carlos Walter HOLOPAINEN, MikaE1 E1
LAT PIZARRO SANCHEZ, Urbano ESPZBICKIS, DenissE2 E2
COL COLPARRA, Carlos PARRA, CarlosE3 E3
VEN PORMARTINEZ RIVERO, Jose SILVA, EdmundoE4 E4
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21-05-2015 a 24-05-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
1 183 0,08,750CUB 6,70 15,450LARDUET, Manrique

2 159 0,08,600NED 6,50 15,100SCHMIDT, Casimir

3 175 0,08,950SLO 5,90 14,850SILC, Ziga

4 137 0,18,700FIN 6,10 14,700SAARENKETO, Heikki

5 125 0,08,500CRO 6,20 14,700MARKOVIC, Tomislav

6 113 0,08,400BRA 6,30 14,700SOUZA, Caio

7 144 0,08,300GBR 6,40 14,700CUNNINGHAM, Dominic

8 174 0,08,650SLO 6,00 14,650KLAVORA, Rok

9 185 0,08,550SUI 6,10 14,650RIZZO, Marco

10 126 0,18,100CRO 6,50 14,500KOROSTELJEV, Andrej

11 136 0,08,450FIN 6,00 14,450KIRMES, Oskar

12 114 0,08,350BRA 6,10 14,450BITTENCOURT, Lucas

13 143 0,08,250GBR 6,20 14,450BEVAN, Brinn

14 184 0,18,050CUB 6,50 14,450LERÚ BELL, Randy

15 167 0,08,750POR 5,60 14,350BARBOSA, Tiago

16 149 0,08,750GER 5,50 14,250GLADOW, Brian

17 147 0,08,150GER 6,10 14,250BYKOV, Ivan

17 179 0,08,150SUI 6,10 14,250SERHANI, Taha

19 101 0,18,500ALG 5,80 14,200BOURGUIEG, Mohamed

20 102 0,08,100ALG 6,10 14,200MAOUDJ, Ahmed

21 163 0,08,050NOR 5,80 13,850CONRADI, Marcus

22 140 0,07,300FRA 6,50 13,800BOULET, Edgar

23 158 0,08,650MEX 5,10 13,750BALBOA G., Javier

24 106 0,18,350ARG 5,40 13,650CORDOBA, Nicolas

25 160 0,07,650NED 6,00 13,650VERHOFSTAD, Bram

26 107 0,08,500ARG 5,10 13,600AREAN, Andres

27 172 0,07,700PUR 5,90 13,600RAMOS, Angel

28 131 0,07,400ESP 6,20 13,600VERA MORA, Adria

29 110 0,08,150AUT 5,20 13,350LEIMLEHNER, Fabian

30 130 0,47,800ESP 5,90 13,300MARTINEZ, Adrian

31 139 0,37,550FRA 6,00 13,250HRIMECHE, Zachari

32 119 0,37,800CHI 5,50 13,000BRUNO DECIDET, Chris

33 129 0,47,950DOM 5,40 12,950NIN REYES, Audrys

34 111 0,07,250AUT 5,70 12,950SCHWAB, Matthias
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21-05-2015 a 24-05-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
35 155 0,08,150MEX 4,50 12,650LOPEZ, Javier

36 166 0,06,750POR 5,90 12,650ALMEIDA, Simão

37 118 0,07,200CHI 5,30 12,500ALVAREZ, Joel

38 124 0,06,900COL 5,60 12,500OROZCO, Carlos

39 164 0,07,050NOR 5,40 12,450KALVO, Odin

40 151 0,16,900ISR 5,20 12,000SOROKINE, Michael

41 150 0,16,450ISR 5,60 11,950SHECHTER, Yair

42 153 0,36,500LAT 5,20 11,400KARDASOVS, Vitalijs

43 181 0,36,700VEN 4,40 10,800ROJO, Junior
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21-05-2015 a 24-05-2015

Ginãstica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
1 154 0,09,050LAT 6,10 15,150TREFILOVS, Dmitrijs

2 143 0,08,450GBR 6,70 15,150BEVAN, Brinn

3 176 0,08,850SLO 6,20 15,050BERTONCELJ, Saso

4 168 0,08,600POR 6,30 14,900SIMÕES, Gustavo

5 114 0,08,400BRA 6,00 14,400BITTENCOURT, Lucas

6 122 0,07,800COL 6,60 14,400CALVO, Jossimar

7 141 0,07,300FRA 7,00 14,300TOMMASONE, Cyril

8 115 0,08,300BRA 5,90 14,200BARBOSA, Petrix

9 103 0,08,350ALG 5,80 14,150AOUICHA, Mohamed

10 128 0,08,150CRO 6,00 14,150BARON, Matija

11 142 0,08,050FRA 6,00 14,050AUGUGLIARO, Guillaum

12 144 0,08,500GBR 5,50 14,000CUNNINGHAM, Dominic

13 177 0,08,400SLO 5,50 13,900PAVLICA, Jure

14 123 0,08,150COL 5,70 13,850MUNOZ, Jhonny

15 179 0,08,500SUI 5,30 13,800SERHANI, Taha

16 147 0,08,050GER 5,70 13,750BYKOV, Ivan

17 185 0,07,600SUI 6,10 13,700RIZZO, Marco

18 169 0,07,750POR 5,70 13,450ROMERO, Diogo

19 157 0,07,950MEX 5,40 13,350PRIETO ANGEL, Adrian

20 156 0,07,150MEX 6,20 13,350CERVANTES QUEZADA,

21 159 0,07,400NED 5,90 13,300SCHMIDT, Casimir

22 107 0,08,150ARG 5,10 13,250AREAN, Andres

23 112 0,08,050AUT 5,10 13,150HOECK, Vinzenz

24 127 0,07,050CRO 6,00 13,050SELIGMAN, Robert

25 165 0,07,150NOR 5,80 12,950GIACHINO, Pietro

25 183 0,07,150CUB 5,80 12,950LARDUET, Manrique

27 133 0,06,750ESP 6,10 12,850TORREGROSA, Borja

28 136 0,07,450FIN 5,20 12,650KIRMES, Oskar

29 182 0,06,900VEN 5,50 12,400FUENMAYOR, Jostyn

30 161 0,08,050NED 4,30 12,350RIJKEN, Frank

31 120 0,07,550CHI 4,80 12,350BUSTOS, Josias

32 184 0,06,600CUB 5,50 12,100LERÚ BELL, Randy

33 118 0,07,000CHI 5,00 12,000ALVAREZ, Joel

34 163 0,06,450NOR 5,50 11,950CONRADI, Marcus
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21-05-2015 a 24-05-2015

Ginãstica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
35 151 0,07,350ISR 4,50 11,850SOROKINE, Michael

36 148 0,06,500GER 5,20 11,700LOTZ, Fabian

37 106 0,06,700ARG 4,80 11,500CORDOBA, Nicolas

38 172 0,06,250PUR 5,10 11,350RAMOS, Angel

39 132 0,05,050ESP 5,30 10,350MARTIN MARTIN, Andre
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21-05-2015 a 24-05-2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
1 108 0,08,750ARG 6,70 15,450MOLINARI, Federico

2 183 0,08,650CUB 6,70 15,350LARDUET, Manrique

3 173 0,08,450PUR 6,70 15,150RAMOS, Tommy

4 168 0,09,100POR 6,00 15,100SIMÕES, Gustavo

5 114 0,08,900BRA 6,10 15,000BITTENCOURT, Lucas

6 145 0,08,800GBR 6,20 15,000WILSON, Nile

7 138 0,08,800FIN 6,00 14,800VAHTILA, Markku

8 142 0,08,750FRA 6,00 14,750AUGUGLIARO, Guillaum

9 112 0,08,550AUT 6,10 14,650HOECK, Vinzenz

10 166 0,08,950POR 5,60 14,550ALMEIDA, Simão

11 116 0,08,450BRA 6,00 14,450BARRETO JUNIOR, Fran

12 159 0,08,550NED 5,80 14,350SCHMIDT, Casimir

13 158 0,08,250MEX 6,00 14,250BALBOA G., Javier

14 184 0,08,500CUB 5,70 14,200LERÚ BELL, Randy

15 140 0,08,600FRA 5,50 14,100BOULET, Edgar

16 156 0,08,050MEX 5,90 13,950CERVANTES QUEZADA,

17 119 0,08,400CHI 5,50 13,900BRUNO DECIDET, Chris

17 162 0,08,400NED 5,50 13,900KOSZTKA, Karl

19 136 0,08,750FIN 5,00 13,750KIRMES, Oskar

20 165 0,08,350NOR 5,20 13,550GIACHINO, Pietro

21 111 0,08,400AUT 5,00 13,400SCHWAB, Matthias

22 152 0,08,350ISR 5,00 13,350MEDVEDEV, Andrey

23 148 0,08,250GER 5,10 13,350LOTZ, Fabian

24 143 0,07,800GBR 5,40 13,200BEVAN, Brinn

25 163 0,07,750NOR 5,10 12,850CONRADI, Marcus

26 134 0,07,350ESP 5,50 12,850TRAID PEREZ, Kevin

27 182 0,07,200VEN 5,40 12,600FUENMAYOR, Jostyn

28 131 0,07,350ESP 5,20 12,550VERA MORA, Adria

29 185 0,07,750SUI 4,70 12,450RIZZO, Marco

30 117 0,07,150CHI 4,50 11,650SALAZAR, Bastian
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nr. FinalDed.Nota "D" NotasNome Equipa Nota "E"
1 9,200 15,2006,00129 NIN REYES, Audrys DOM 0,01 14,950

2 5,60 9,100 0,0 14,700

2 9,200 14,7005,60185 RIZZO, Marco SUI 0,11 14,650
2 5,60 9,000 0,0 14,600

3 9,000 14,6005,60135 ALVAREZ, Roberto ESP 0,01 14,650
2 5,60 9,100 0,0 14,700

4 9,400 15,0005,60101 BOURGUIEG, MohamedALG 0,01 14,625
2 5,20 9,050 0,0 14,250

5 9,200 14,8005,60153 KARDASOVS, Vitalijs LAT 0,01 14,600
2 5,20 9,200 0,0 14,400

6 9,250 14,8505,60156 CERVANTES QUEZADA, JavierMEX 0,01 14,575
2 5,20 9,100 0,0 14,300

7 8,100 13,8006,00183 LARDUET, Manrique CUB 0,31 14,525
2 6,00 9,250 0,0 15,250

8 8,950 14,6506,00144 CUNNINGHAM, DominickGBR 0,31 14,500
2 5,60 8,850 0,1 14,350

9 8,750 14,3505,60152 MEDVEDEV, Andrey ISR 0,01 14,500
2 6,00 8,950 0,3 14,650

10 9,000 14,6005,60113 SOUZA, Caio BRA 0,01 14,375
2 6,00 8,450 0,3 14,150

11 9,050 14,6505,60147 BYKOV, Ivan GER 0,01 14,325
2 5,20 8,800 0,0 14,000

12 9,100 14,6005,60145 WILSON, Nile GBR 0,11 14,125
2 4,40 9,250 0,0 13,650

13 8,950 14,4505,60117 SALAZAR, Bastian CHI 0,11 14,100
2 5,20 8,850 0,3 13,750

14 8,550 13,8505,60137 SAARENKETO, Heikki FIN 0,31 13,875
2 5,20 8,700 0,0 13,900

15 7,850 13,1505,60184 LERÚ BELL, Randy CUB 0,31 13,775
2 5,20 9,200 0,0 14,400

16 9,000 14,2005,20102 MAOUDJ, Ahmed ALG 0,01 13,675
2 5,20 8,250 0,3 13,150

17 7,950 13,6506,00159 SCHMIDT, Casimir NED 0,31 13,650
2 6,00 7,950 0,3 13,650

18 8,900 13,8005,20124 OROZCO, Carlos COL 0,31 13,550
2 4,80 8,600 0,1 13,300

19 8,950 14,1505,20130 MARTINEZ, Adrian ESP 0,01 13,400
2 5,20 7,750 0,3 12,650

20 9,250 14,4505,20164 KALVO, Odin NOR 0,01 13,325
2 3,20 9,000 0,0 12,200

21 8,850 13,6504,80155 LOPEZ, Javier MEX 0,01 12,250
2 3,20 7,950 0,3 10,850
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
1 183 0,09,000CUB 6,70 15,700LARDUET, Manrique

2 122 0,08,800COL 6,80 15,600CALVO, Jossimar

3 146 0,08,550GBR 6,50 15,050WATSON, Ashley

4 121 0,08,450COL 6,40 14,850GIRALDO, Jorge Hugo

5 113 0,08,500BRA 6,30 14,800SOUZA, Caio

6 184 0,08,300CUB 6,50 14,800LERÚ BELL, Randy

7 178 0,08,900SLO 5,80 14,700PETKOVSEK, Mitja

8 181 0,08,650VEN 5,90 14,550ROJO, Junior

9 104 0,08,800ALG 5,70 14,500METIDJI, Hellal

10 108 0,08,850ARG 5,60 14,450MOLINARI, Federico

11 166 0,08,600POR 5,80 14,400ALMEIDA, Simão

12 116 0,08,200BRA 6,10 14,300BARRETO JUNIOR, Francisco

13 142 0,08,150FRA 6,00 14,150AUGUGLIARO, Guillaume

14 147 0,08,500GER 5,50 14,000BYKOV, Ivan

15 149 0,08,350GER 5,60 13,950GLADOW, Brian

16 159 0,08,500NED 5,40 13,900SCHMIDT, Casimir

17 136 0,08,400FIN 5,50 13,900KIRMES, Oskar

18 118 0,08,150CHI 5,70 13,850ALVAREZ, Joel

19 171 0,08,600POR 5,20 13,800ALMEIDA, Bernardo

20 143 0,07,900GBR 5,90 13,800BEVAN, Brinn

21 156 0,08,000MEX 5,70 13,700CERVANTES QUEZADA, Javier

22 158 0,07,450MEX 6,20 13,650BALBOA G., Javier

23 109 0,08,000ARG 5,60 13,600MARTINEZ, Osvaldo

24 165 0,08,050NOR 5,20 13,250GIACHINO, Pietro

25 133 0,07,800ESP 5,40 13,200TORREGROSA, Borja

26 163 0,08,450NOR 4,70 13,150CONRADI, Marcus

27 110 0,07,850AUT 5,20 13,050LEIMLEHNER, Fabian

28 119 0,08,000CHI 5,00 13,000BRUNO DECIDET, Christian

29 132 0,07,200ESP 5,80 13,000MARTIN MARTIN, Andres

30 179 0,06,800SUI 5,50 12,300SERHANI, Taha

31 151 0,07,700ISR 4,50 12,200SOROKINE, Michael

32 112 0,06,950AUT 5,20 12,150HOECK, Vinzenz

33 182 0,06,550VEN 5,60 12,150FUENMAYOR, Jostyn

34 105 0,06,800ALG 5,30 12,100REGHIB, Mohamed
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
35 162 0,06,500NED 5,10 11,600KOSZTKA, Karl

36 150 0,06,550ISR 4,40 10,950SHECHTER, Yair
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
1 0,08,200CUB 6,90 15,100183 LARDUET, Manrique

2 0,07,950CUB 6,80 14,750184 LERÚ BELL, Randy

3 0,08,100DOM 6,20 14,300129 NIN REYES, Audrys

4 0,08,300FRA 5,90 14,200142 AUGUGLIARO, Guillaume

5 0,08,000GER 6,10 14,100149 GLADOW, Brian

6 0,08,050AUT 6,00 14,050111 SCHWAB, Matthias

7 0,07,100BRA 6,90 14,000116 BARRETO JUNIOR, Francisco

8 0,08,250FIN 5,60 13,850136 KIRMES, Oskar

9 0,08,150CHI 5,70 13,850118 ALVAREZ, Joel

10 0,08,350ALG 5,40 13,750104 METIDJI, Hellal

11 0,08,050NOR 5,70 13,750165 GIACHINO, Pietro

12 0,08,400ARG 5,30 13,700109 MARTINEZ, Osvaldo

13 0,07,250FRA 6,40 13,650140 BOULET, Edgar

14 0,07,800ALG 5,80 13,600105 REGHIB, Mohamed

15 0,07,600ESP 5,90 13,500131 VERA MORA, Adria

16 0,07,500BRA 6,00 13,500115 BARBOSA, Petrix

17 0,07,400SUI 6,00 13,400179 SERHANI, Taha

18 0,07,200ARG 6,20 13,400106 CORDOBA, Nicolas

19 0,07,950LAT 5,40 13,350154 TREFILOVS, Dmitrijs

20 0,07,750GER 5,50 13,250148 LOTZ, Fabian

21 0,07,700AUT 5,40 13,100110 LEIMLEHNER, Fabian

22 0,07,200GBR 5,90 13,100145 WILSON, Nile

23 0,07,350COL 5,70 13,050121 GIRALDO, Jorge Hugo

24 0,08,450NOR 4,50 12,950164 KALVO, Odin

25 0,08,150ISR 4,80 12,950150 SHECHTER, Yair

26 0,07,450ESP 5,50 12,950134 TRAID PEREZ, Kevin

27 0,06,950GBR 5,80 12,750146 WATSON, Ashley

28 0,06,800POR 5,90 12,700170 FRAGOSO, Francisco

29 0,06,850COL 5,80 12,650123 MUNOZ, Jhonny

30 0,07,200MEX 5,40 12,600157 PRIETO ANGEL, Adrian

31 0,06,750CHI 5,30 12,050120 BUSTOS, Josias

32 0,06,900MEX 5,10 12,000158 BALBOA G., Javier

33 0,07,800NED 4,10 11,900160 VERHOFSTAD, Bram

34 0,06,900ISR 4,60 11,500151 SOROKINE, Michael

23/05/2015 17:56:46RESULTADOS OFICIAIS



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

CL. Nota "D"Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "E"
35 0,06,000PUR 4,80 10,800172 RAMOS, Angel

36 0,05,900NED 3,70 9,600162 KOSZTKA, Karl

37 0,00,400POR 1,50 1,900171 ALMEIDA, Bernardo
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

FIG WORLD CHALLENGE CUP Anadia
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 21/05/2015 a 24/05/2015

Ginástica Artística Masculina
Concurso III

Lista de ginastas

LARDUET, Manrique CUB LAT154183 TREFILOVS, Dmitrijs
159 SCHMIDT, Casimir NED 143 BEVAN, Brinn GBR
175 SILC, Ziga SLO 176 SLOBERTONCELJ, Saso
137 SAARENKETO, Heikki FIN 168 SIMÕES, Gustavo POR
125 MARKOVIC, Tomislav CRO 114 BITTENCOURT, Lucas BRA
113 SOUZA, Caio BRA 122 CALVO, Jossimar COL
144 CUNNINGHAM, Dominick GBR 141 TOMMASONE, Cyril FRA
174 KLAVORA, Rok SLO 115 BARBOSA, Petrix BRA

129 NIN REYES, Audrys108 MOLINARI, Federico ARG DOM
185 RIZZO, Marco183 LARDUET, Manrique CUB SUI
135 ALVAREZ, Roberto173 RAMOS, Tommy PUR ESP
101 BOURGUIEG, Mohamed168 SIMÕES, Gustavo POR ALG

114 BITTENCOURT, Lucas BRA 153 KARDASOVS, Vitalijs LAT
145 WILSON, Nile GBR 156 CERVANTES QUEZADA, Javier MEX
138 VAHTILA, Markku FIN 183 LARDUET, Manrique CUB
142 AUGUGLIARO, Guillaume FRA 144 CUNNINGHAM, Dominick GBR

183 LARDUET, Manrique CUB 183 LARDUET, Manrique CUB
122 CALVO, Jossimar COL 184 LERÚ BELL, Randy CUB
146 WATSON, Ashley GBR 129 NIN REYES, Audrys DOM
121 GIRALDO, Jorge Hugo COL 142 AUGUGLIARO, Guillaume FRA
113 SOUZA, Caio BRA 149 GLADOW, Brian GER
184 LERÚ BELL, Randy CUB 111 SCHWAB, Matthias AUT
178 PETKOVSEK, Mitja SLO 116 BARRETO JUNIOR, Francisco BRA
181 ROJO, Junior VEN 136 KIRMES, Oskar FIN

RESULTADOS OFICIAIS 24/05/2015 09:15:12
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Constituição dos júris

GER AUTKARG, Sven FRICK, JuergenD1 D1
AUT ISRFRICK, Juergen BRICKNER, RafaelD2 D2
LAT PURZBICKIS, Deniss ORTIZ, Juan F.E1 E1
VEN ARGMARTINEZ RIVERO, Jose GIALDI, Carlos WalterE2 E2
ALG MEXHADJI, Abdelmadjid MARTINEZ, RaulE3 E3
FRA FINDILLMANN, Philippe HOLOPAINEN, MikaE4 E4
ESP VENPIZARRO SANCHEZ, Urbano MARTINEZ RIVERO, JoseE5 E5
ARG GERGIALDI, Carlos Walter KARG, SvenE6 E6
PORCrono NARRA, Bruno
CHIPIZARRO, AlfredoLinha 1
MEXMARTINEZ, RaulLinha 2

CRO AUTCULIN, Boris FRICK, JuergenD1 D1
SLO FRAPRASNICKI, Iztok DILLMANN, PhilippeD2 D2
ESP PORPIZARRO SANCHEZ, Urbano SILVA, EdmundoE1 E1
COL BRAPARRA, Carlos BISCALCHIN, DanielE2 E2
GER VENKARG, Sven MARTINEZ RIVERO, JoseE3 E3
ISR COLBRICKNER, Rafael PARRA, CarlosE4 E4
MEX PURMARTINEZ, Raul ORTIZ, Juan F.E5 E5
LAT FINZBICKIS, Deniss HOLOPAINEN, MikaE6 E6

CHIPIZARRO, AlfredoLinha

NED GBRVAN OORT, Robert MCGILL, ThomasD1 D1
AUT NEDFRICK, Juergen VAN OORT, RobertD2 D2
FIN MEXHOLOPAINEN, Mika MARTINEZ, RaulE1 E1
ARG LATGIALDI, Carlos Walter ZBICKIS, DenissE2 E2
PUR ESPORTIZ, Juan F. PIZARRO SANCHEZ, UrbanoE3 E3
POR SLONARRA, Bruno PRASNICKI, IztokE4 E4
ISR PORBRICKNER, Rafael SILVA, EdmundoE5 E5
FRA COLDILLMANN, Philippe PARRA, CarlosE6 E6

Crono

24/05/2015 09:15:41RESULTADOS OFICIAIS
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Nr.                                                        Nota "D" Nota "E" Pen. Nota FinalNome EquipaCL.

6,60CUBLARDUET, Manrique183 0,08,475 15,0751

5,90SLOSILC, Ziga175 0,09,025 14,9252

6,30BRASOUZA, Caio113 0,08,450 14,7503

6,50GBRCUNNINGHAM, Dominick144 0,38,500 14,7004

6,10FINSAARENKETO, Heikki137 0,08,450 14,5505

6,50NEDSCHMIDT, Casimir159 0,18,125 14,5256

6,20CROMARKOVIC, Tomislav125 0,38,200 14,1007

6,00SLOKLAVORA, Rok174 0,07,975 13,9758

24/05/2015 09:24:14RESULTADOS OFICIAIS
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Nr.                                                         Nota "D" Nota "E" Pen. Nota FinalNome EquipaCL.

0,08,8256,50COLCALVO, Jossimar122 15,3251

0,09,0006,10LATTREFILOVS, Dmitrijs154 15,1002

0,08,2506,70FRATOMMASONE, Cyril141 14,9503

0,08,2256,50SLOBERTONCELJ, Saso176 14,7254

0,08,4006,20PORSIMÕES, Gustavo168 14,6005

0,07,0756,70GBRBEVAN, Brinn143 13,7756

0,07,2755,90BRABARBOSA, Petrix115 13,1757

0,07,2755,80BRABITTENCOURT, Lucas114 13,0758

24/05/2015 09:25:07RESULTADOS OFICIAIS
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Nr.                                                        Nota "D" Nota "E" Pen. Nota FinalNome EquipaCL.

0,08,5756,70ARG108 15,275MOLINARI, Federico1

0,08,2256,70CUB183 14,925LARDUET, Manrique2

0,08,0756,70PUR173 14,775RAMOS, Tommy3

0,08,4006,30GBR145 14,700WILSON, Nile4

0,08,2756,10BRA114 14,375BITTENCOURT, Lucas5

0,08,2256,00FRA142 14,225AUGUGLIARO, Guillaume6

0,07,8006,40POR168 14,200SIMÕES, Gustavo7

0,08,0756,10FIN138 14,175VAHTILA, Markku8

24/05/2015 09:25:29RESULTADOS OFICIAIS
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Nr. NomeCL. Equipa                                                       Nota "D" Nota "E" Pen. Notas Final

CUBLARDUET, Manrique1831 1    6,00 8,825 0,1 14,725 14,812 
2 6,00 8,900 0,0 14,900

GBRCUNNINGHAM, Dominick1442 1 6,00 8,725 0,0 14,725 14,625 
2 5,60 8,925 0,0 14,525

LATKARDASOVS, Vitalijs1533 1 5,60 9,150 0,0 14,750 14,587 
2 5,20 9,225 0,0 14,425

ESPALVAREZ, Roberto1354 1 5,60   8,900 0,0 14,500 14,437 
2 5,60 8,775 0,0 14,375

MEXCERVANTES QUEZADA, Javier1564 1 5,60     9,050 0,0 14,650 14,437 
2 5,20     9,025 0,0 14,225

ALGBOURGUIEG, Mohamed1016 1 5,60     9,075 0,0 14,675 14,400 
2 5,20     8,925 0,0 14,125

SUIRIZZO, Marco1857 1 5,60     8,600 0,1 14,100 14,337 
2 5,60     8,975 0,0 14,575

DOMNIN REYES, Audrys1298 1 6,00     8,925 0,0 14,925 14,275 
2 5,20     8,525 0,1 13,625

24/05/2015 16:19:02RESULTADOS OFICIAIS
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Nr.                                                        Nota "D" Nota "E" Pen. Nota FinalNome EquipaCL.

0,09,1506,80COLCALVO, Jossimar122 15,9501

0,09,0256,60CUBLARDUET, Manrique183 15,6252

0,08,7506,50GBRWATSON, Ashley146 15,2503

0,08,6506,40COLGIRALDO, Jorge Hugo121 15,0504

0,08,5505,90SLOPETKOVSEK, Mitja178 14,4505

0,08,0506,30BRASOUZA, Caio113 14,3506

0,07,2005,40VENROJO, Junior181 12,6007

0,06,4756,10CUBLERÚ BELL, Randy184 12,5758
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Nr.                                                        Nota "D" Nota "E" Pen. Nota FinalNome EquipaCL.

0,07,9757,00CUBLARDUET, Manrique183 14,9751

0,07,9507,00BRABARRETO JUNIOR, Francisco116 14,9502

0,08,0006,40CUBLERÚ BELL, Randy184 14,4003

0,07,9256,00AUTSCHWAB, Matthias111 13,9254

0,08,0505,80FRAAUGUGLIARO, Guillaume142 13,8505

0,07,9005,60FINKIRMES, Oskar136 13,5006

0,06,7256,00DOMNIN REYES, Audrys129 12,7257

0,06,8505,80GERGLADOW, Brian149 12,6508

24/05/2015 17:30:16RESULTADOS OFICIAIS
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